
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 12ης/10-06-2014 τακτικής συνεδρίασης  

της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 10 Ιουνίου 2014 και ώρα 1200, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Πύργου 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, ύστερα 

από την αριθµ.πρωτ. 25085/06-06-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

γνωστοποιήθηκε στα µέλη την ηµέρα της συνεδρίασης. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής 

Επιτροπής, Χαράλαµπος Αριστειδόπουλος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού 

προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών 

βρέθηκαν παρόντα -5- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Πρόεδρος 1.ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2.ΜΠΟΣΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2.ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3.ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 3.ΤΖΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

4.ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντιπρόεδρος 4.∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

5.ΣΕΪΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 

ΘΕΜΑ       2 

Κατακύρωση αποτελέσµατος πλειοδοτικού διαγωνισµού για τη µεταβίβαση σε τρίτους 

του δικαιώµατος απλής χρήσης τµηµάτων αιγιαλού και παραλίας για τοποθέτηση 

τροχήλατων καντινών, αυτοκινούµενων ή µη 

ΤΜΗΜΑ 1 – ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ (ΘΕΣΗ 2) 

ΤΜΗΜΑ 2 – ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ (ΘΕΣΗ 1) 

ΤΜΗΜΑ 3 – ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ 

ΤΜΗΜΑ 4 – ΚΑΤΑΚΟΛΟ «ΠΛΑΚΕΣ» 

 

          ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ     98/2014 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Χαράλαµπος Αριστειδόπουλος, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής: «Στις 05-06-2014, µε βάση την 144/09-04-2014 

απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου και την 77/23-05-2014 απόφαση της 

ΑΔΑ: Ψ660Ω17-Χ19



 

Οικονοµικής Επιτροπής, διεξήχθη πλειοδοτικός διαγωνισµός για τη µεταβίβαση σε 

τρίτους του δικαιώµατος απλής χρήσης δεκατριών -13- συνολικά τµηµάτων αιγιαλού 

και παραλίας για τοποθέτηση τροχήλατων καντινών, αυτοκινούµενων ή µη. Ο 

διαγωνισµός διεξήχθη  ενώπιον της επιτροπής του άρθρου 1 του Π∆ 270/1981, όπως 

αυτή έχει συγκροτηθεί µε την 72/03-02-2014 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

και την αριθµ.πρωτ. 398∆/02-06-2014 απόφαση ∆ηµάρχου.  

Σύµφωνα  µε  το  πρακτικό της επιτροπής για το ΤΜΗΜΑ 1 – ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

(ΘΕΣΗ 2) υπήρξε µόνο ένας διαγωνιζόµενος, ο  ΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ∆ιονυσίου, ο 

οποίος προσέφερε τελικό ποσό 1.670,00 €. 

Επίσης, για το ΤΜΗΜΑ 2 – ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ (ΘΕΣΗ 1) υπήρξε µόνο ένας 

διαγωνιζόµενος, ο  ΓΟΥΡΓΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ∆ηµητρίου, ο οποίος προσέφερε 

τελικό ποσό 3.200,00 €. 

Για το ΤΜΗΜΑ 3 – ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ υπήρξε ένας διαγωνιζόµενος, ο  ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ∆ηµητρίου, ο οποίος προσέφερε τελικό ποσό 6.170,00 €. 

Τέλος, για το ΤΜΗΜΑ 4 – ΚΑΤΑΚΟΛΟ «ΠΛΑΚΕΣ» υπήρξε µία διαγωνιζόµενη, η 

ΚΑΨΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Αντωνίου, η οποία προσέφερε τελικό ποσό 3.100,00 €. 

Σας υποβάλω τα πρακτικά διεξαγωγής του  διαγωνισµού και παρακαλώ όπως 

αποφασίσετε για την κατακύρωσή τους.» 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1ε  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 § 8 του Π∆ 270/1981 «ΠΕΡΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ, ΤΗΣ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΡΩΝ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ∆Ι’ 

ΕΚΠΟΙΗΣΗ Ή ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ∆ΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ» 

3. Την 144/09-04-2014 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε θέµα 

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ, ΜΕ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑ, ΤΟΥ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ 

ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ, ΕΝΑΝΤΙ ΑΝΤΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ, ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΣΚΗΣΗ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΩΝ ΤΟΥΣ ΛΟΥΟΜΕΝΟΥΣ» 

4. Την 77/23-05-2014 απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής µε θέµα «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 

ΟΡΩΝ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΕΙΟ∆ΟΤΙΚΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 

ΤΟΥ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΓΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΟΧΗΛΑΤΩΝ ΚΑΝΤΙΝΩΝ, ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ  Η ΜΗ (13 ΤΜΗΜΑΤΑ)» 

5. Την αριθµ.πρωτ. 373∆/23-05-2014  διακήρυξη ∆ηµάρχου  

6. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά του από 05-06-2014 πρακτικού 

της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού  

ΑΔΑ: Ψ660Ω17-Χ19



 

οµόφωνα αποφασίζει 

1. Εγκρίνει το από 05-06-2014 πρακτικό διεξαγωγής πλειοδοτικού διαγωνισµού για 

την εκµίσθωση τµήµατος αιγιαλού και παραλίας και συγκεκριµένα του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 – ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ (ΘΕΣΗ 2) µε σκοπό την τοποθέτηση αυτοκινούµενων καντινών, 

τροχήλατων ή µη, όπως το πρακτικό αυτό  συντάχθηκε  από την αρµόδια 

επιτροπή. 

• Κατακυρώνει το αποτέλεσµα του ως άνω διαγωνισµού στον ΤΣΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του 

∆ιονυσίου, κάτοικο Πύργου µε ΑΦΜ 114388643 ∆.Ο.Υ. Πύργου, µε τελικό ποσό 

προσφοράς 1.670,00 €.  

 
2. Εγκρίνει το από 05-06-2014 πρακτικό διεξαγωγής πλειοδοτικού διαγωνισµού για 

την εκµίσθωση τµήµατος αιγιαλού και παραλίας και συγκεκριµένα του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 – ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ (ΘΕΣΗ 1) µε σκοπό την τοποθέτηση αυτοκινούµενων καντινών, 

τροχήλατων ή µη, όπως το   πρακτικό αυτό συντάχθηκε από την αρµόδια 

επιτροπή. 

• Κατακυρώνει το αποτέλεσµα του ως άνω διαγωνισµού στον ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 

του ∆ηµητρίου, κάτοικο Πύργου µε ΑΦΜ 114398570 ∆.Ο.Υ. Πύργου, µε τελικό 

ποσό προσφοράς 3.200,00 €.  

 

3. Εγκρίνει το από 05-06-2014 πρακτικό διεξαγωγής πλειοδοτικού διαγωνισµού για 

την εκµίσθωση τµήµατος αιγιαλού και παραλίας και συγκεκριµένα του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

3 – ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ µε σκοπό την τοποθέτηση αυτοκινούµενων καντινών, 

τροχήλατων ή µη, όπως το πρακτικό αυτό  συντάχθηκε  από την αρµόδια 

επιτροπή. 

• Κατακυρώνει το αποτέλεσµα του ως άνω διαγωνισµού στον ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟ 

του ∆ηµητρίου, κάτοικο Πύργου µε ΑΦΜ 070785492 ∆.Ο.Υ. Πύργου, µε τελικό 

ποσό προσφοράς 6.170,00 €.  

 

4. Εγκρίνει το από 05-06-2014 πρακτικό διεξαγωγής πλειοδοτικού διαγωνισµού για 

την εκµίσθωση τµήµατος αιγιαλού και παραλίας και συγκεκριµένα του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

4 – ΚΑΤΑΚΟΛΟ «ΠΛΑΚΕΣ» µε σκοπό την τοποθέτηση αυτοκινούµενων καντινών, 

τροχήλατων ή µη, όπως το πρακτικό αυτό συντάχθηκε από την αρµόδια επιτροπή. 

• Κατακυρώνει το αποτέλεσµα του ως άνω διαγωνισµού στην ΚΑΨΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του 

Αντωνίου, κάτοικο Πύργου µε ΑΦΜ 045218672 ∆.Ο.Υ. Πύργου, µε τελικό ποσό 

προσφοράς 3.100,00 €.  

 

 

ΑΔΑ: Ψ660Ω17-Χ19



 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 98/2014. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ660Ω17-Χ19


		2014-06-17T15:08:37+0300
	Athens




